
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1714140294


Koupím byt 1+1, 2+kk nebo 2+1 menších rozměrů. Je
jedno, zda je byt ve zděné nebo panelové zástavbě.
Lépe osobní vlastnictví, případně i družstevní ( bez
dluhu). Lokalita Praha 6 nebo Praha 5 - Břevnov,
Petřiny, Řepy, Bílá Hora, oblast Obory Hvězda,
Stodůlky, Butovice, Velká Ohrada, Zličín, Dědina, Luka,
Lužiny,Kajetánka, Ruzyně. 
Byt by měl být zachovalý, alespoň po částečné
rekonstrukci, plastová okna, rekonstrukce stoupaček.
Ústřední topení. Karma a bojler pouze ve výjimečném
případě a v dobrém stavu. 
Suterén a přízemí - NE. 1. až 10. patro pouze pokud
bude v době výtah. 1. - 3. patro i bez výtahu. 
Důležitá dobrá dostupnost (metro, tramvaj) a
občanská vybavenost.

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 1+1, 2+kk, 2+1

Plocha: 30 až 80m2

Typ budovy: Cihla

Financování: Hotovost / Hypotéka

Cena: 1 000 000 až 4 216 608Kč

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Koupím byt 1+1. 2+kk, 2+1, lokalita Praha
6 nebo Praha 5, pí. Seilerová
Praha 5, Praha 6

/?t=1714140294
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Koupím byt 1+1. 2+kk, 2+1, lokalita Praha 6 nebo Praha 5, pí. Seilerová

